



گرامیداشت مقدم رهبر انقلاب توسط مردم استان آذربایجان شرقی - 5 / مرداد / 1372

در خجسته سالروز ولادت هفتمین اختر تابناک آسمان ولایت و امامت امام موسی کاظم (ع) حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در میان استقبال پرشور و یکپارچه مردم تبریز جهت دیدار با مردم قهرمان و شهید پرور استان آذربایجان شرقی وارد این شهر شدند.

شهر تبریز امروز برای گرامیداشت مقدم رهبر معظم انقلاب اسلامی روز پرهیجان - تاریخی و فراموش نشدنی را پشت سر گذاشت و صدها هزار تن از مردم انقلابی و متعهد این شهر با حضور گسترده خود در مسیر عبور اتومبیل حامل مقام معظم رهبری حماسه تاریخی استقبال شکوهمند مردم تهران از حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی در بهمن ماه سال 1357 را تکرار کردند. امروز شهر بزرگ تبریز شاهد اشک شوق صدها هزار انسان عاشق بود که در اشتیاق دیدار با رهبر محبوبشان سر از پا نمی‌شناختند و فریاد // صل علی محمد // بوی خمینی آمد // و // رهبر ما خوش آمد / عشق و محبت آمد // تنها بیان رسایی بود که با آن ارادت خالصانه خود را به ولی امر مسلمین ابراز می‌داشتند.

آنچه که امروز مردم با ایمان و قهرمان تبریز در استقبال بی‌نظیر خود از مقام معظم رهبری به نمایش گذاشتند گویای وجود پیوندی مستحکم میان امت و امام در نظام اسلامی است.

مردم تبریز و شهرها و روستاهای اطراف آن که از اولین ساعات صبح امروز در دو طرف مسیر عبور اتومبیل حامل حضرت آیت الله خامنه‌ای اجتماع کرده بودند در ساعت 9 صبح مقام معظم رهبری را در میان خود یافتند و در این هنگام خیل جمعیت مشتاق دیدار با رهبر انقلاب اسلامی به حدی رسید که نیروهای انتظامی قادر به کنترل جمعیت به وجد آمده نبودند و تنها اراده مردم بود که اتومبیل حامل معظم له را به پیش می‌برد.

شیفتگان و عاشقان ولایت در شهر حماسه ساز و قهرمان پرور تبریز امروز رهبر محبوب خود را چون نگینی گهربار در میان گرفتند و مقدمش را با نثار دهها هزار شاخه گل گرامی داشتند.

اتومبیل حامل حضرت آیت الله خامنه‌ای امروز بوسه گاه عاشقان آذربایجانی بود و خیل جمعیتی که اشک شوق بر دیده و لبخند شادی بر لب داشتند در طول مسافت 10 کیلومتری فرودگاه تبریز تا محل استقرار معظم له / رهبر عزیز خود را به مدت 2 ساعت در آغوش گرفتند.

از دحام جمعیت مشتاق و به هیجان آمده فرصت ثبت بسیاری از لحظه‌های خاطره‌انگیز و شوق آفرین را از عکاسان مطبوعات و فیلمبرداران صداوسیما سلب کرد.

مردم تبریز و شهرها و روستاهای دور و نزدیک آذربایجان با قربانی کردن صدها رأس گاو و گوسفند و شتر در مسیر عبور حضرت آیت الله خامنه‌ای چهره زیبایی از خلوص / عشق / وفاداری و همبستگی را میان رهبر جامعه اسلامی و امت امام به نمایش گذاشتند و با پخش شیرینی / پاشیدن گلاب / دود کردن اسپند و گلباران اتومبیل حامل مقام معظم رهبری شور و شعف وصف‌ناپذیر خود را در استقبال بی‌مانند خویش ابراز داشتند.

شهر تبریز امروز برای خوشامدگویی به رهبر عزیز خود به حالت تعطیل، کاملاً درآمد و دهها ایستگاه صلواتی بین مردم میوه / شیرینی و شربت توزیع کردند.

زنان با ایمان تبریزی در حالی که فرزندان خود را در آغوش داشتند و اشک شوق از دیدگان می‌ریختند و همراه با مردان و جوانان غیور تبریزی به استقبال رهبر خود آمده بودند و پیوسته شعار می‌دادند // عطر گل محمدی // به شهر ما خوش آمدی // و به این وسیله مهر و محبت خویش را به حضرت آیت الله خامنه‌ای ابراز می‌داشتند.

نصب هزاران پلاکارد در سرتاسر شهر تبریز از جمله اقدامات مردم پرشور این شهر در گرامیداشت مقدم رهبر انقلاب اسلامی است. در این پلاکاردها از مقام معظم رهبری با عناوینی چون // خورشید انقلاب // و // برادر روح الله // فرزند



انقلاب // قافله سالار کاروان توحید // قهرمان فداکار میدانهای جنگ // خطیب توانای جمعه // زینت محراب و منبر // بزرگ جانباز انقلاب اسلامی // بزرگ بسیجی جبهه‌های انقلاب و جنگ // پدر مظلومان و امید محرومان // و نیز // رهبر دانشمندان و ادب پرور انقلاب // نام برده شده است. دهها طاق نصرت مزین به دسته‌های گل و تصاویر حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه رهبر انقلاب اسلامی و هزاران پرچم جمهوری اسلامی ایران که بر سر مساجد // تکایا // مغازه‌ها و خانه‌ها به اهتزاز در آمده بود گویای مشارکت یکپارچه مردم تبریز در مراسم بزرگداشت حضور مقام معظم رهبری در این خطه قهرمان پرور است.

براساس این گزارش طی دور روز گذشته دهها هزار تن از اهالی شهرهای دور و نزدیک استان‌های آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل به ضرورت پیاده و سوار عازم تبریز شده‌اند تا با حضور فعال در مراسم استقبال از حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تعهد اسلامی و ارادت و خلوص خود را به ولایت فقیه و رهبر مسلمین جهان به نمایش در آورند.

این گزارش حاکی است هواپیمای حامل حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ساعت 9 صبح در فرودگاه تبریز به زمین نشست و نماینده ولی فقیه در آذربایجان و امام جمعه تبریز / ائمه جمعه شهرهای اردبیل / ارومیه / جمعی از علما / روحانیون / استاندار آذربایجان شرقی و مسئولین ادارات و نهادهای انقلابی استان آذربایجان شرقی مقدم رهبر انقلاب اسلامی را گرامی داشتند و به ایشان خوش آمد گفتند.